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Perustiedot Salkku

Rahastoluokka Osuuden arvon kehitys
Vaihtoehtoiset rahastot

Morningstar-luokitus

Osuuslaji

ISIN
FI4000108436

Vertailuindeksi Historialliset tuotot kulujen jälkeen 10 suurinta paikkakuntaa

Rahasto Kuhmo 7,8 %

3 kuukautta 2,1 % Paltamo 4,5 %

6 kuukautta 5,3 % Kajaani 4,3 %
Aloituspäivä Vuoden alusta 8,0 % Ristijärvi 4,1 %

SFDR Artikla 9 1 vuosi 10,9 % Joensuu 4,0 %

Osuuden arvo 205,87 EUR 3 vuotta p.a. 12,7 % Sotkamo 3,2 %

Rahaston koko 598,7 MEUR 5 vuotta p.a. 11,0 % Salla 2,3 %

Juoksevat kulut 1,64 % 10 vuotta p.a. 8,3 % Suomussalmi 1,8 %

Pudasjärvi 1,8 %

Kuopio 1,7 %

Palkkiot
Merkintäpalkkio 3,00 %
Hallinnointipalkkio 1,50 %
Tuottosidonnainen palkkio ei ole
Lunastuspalkkio sijoitusajan mukaan
 - alle kolme vuotta 5 %

 - kolmesta kuuteen vuoteen 3 %

 - kuusi vuotta tai enemmän 1 %

Omistaja-asiakkaan edut henkilö-
asiakkaalle:
 - kerryttää OP-bonuksia

Riskimittarit, 3 v. Rahasto

Volatiliteetti 3,9
Sharpen luku 2,4

Riskitaso
Korkea riski 7
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Matala riski 1

ei vertailuindeksiä

OP-Metsänomistaja B (tuotto)

 

Kiinteistöt muut suorat sijoitukset

31.12.2014

Tuotonlaskenta sisältää rahaston 

maksamat tuotto-osuudet.
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Rahastoa hallinnoi OP-Rahastoyhtiö Oy 1 / 5



OP-Metsänomistaja -erikoissijoitusrahasto
30.9.2025

Metsätilamarkkinoilla on nyt runsaasti tarjontaa, mutta hintataso on pysynyt vakaana. 

Korkotason vakiintuminen on aktivoinut yksityisiä ostajia, kun taas osa institutionaalisista 

sijoittajista on vähentänyt ostojaan. Kansainvälisten sijoittajien kiinnostus suomalaisiin 

metsiin on kasvanut, osin Euroopan laajojen hyönteistuhojen vuoksi. 

Rahaston tämän vuoden puukaupat ovat onnistuneet loistavasti. Vaikka puun hinnat ovat 

alkaneet laskea syksyn aikana, ovat ne edelleen historiaan nähden korkealla tasolla. Tulevan 

talven aikana hinnoissa voi kuitenkin esiintyä laskupainetta, taustalla metsäteollisuuden 

säästöohjelmat ja talvileimikoiden korkea varantotaso. Rahasto neuvottelee leimikot 

suurimmaksi osaksi vuodeksi kerrallaan, jolloin ne menevät hyvin kaupaksi ja 

kilpailukykyiseen hintaan. Metsäteollisuuden kustannussäästöohjelmat voivat vaikuttaa 

puustamaksukykyyn, mutta toisaalta myös parantaa sitä, kun muualta toiminnoista karsitaan 

kuluja. Isossa kuvassa puusta on edelleen pulaa, joten se luo pohjan puun hyvälle kysynnälle 

myös tulevaisuudessa.

Rahaston metsien pinta-ala on noin 130 600 hehtaaria. Uusia tiloja ei hankittu kolmannella 

kvartaalilla, mutta tulevaisuudessa pyritään palaamaan uusien tilahankintojen pariin. Rahasto 

on normaalisti auki merkinnöille ja lunastuksille.

Kolmas vuosineljännes on ollut OP-Metsänomistaja-erikoissijoitusrahastolle vahva. Rahaston 

NAV oli syyskuun lopussa noin 596 miljoonaa euroa. Kolmannen vuosineljänneksen tuotto oli 

2,09 prosenttia osuudelta ja II B -osuuden tuotto 2,17 prosenttia. Velkaa oli 40 miljoonaa 

euroa, mikä vastaa noin 6 prosenttia taseesta. Rahasto on hyötynyt erityisesti puumarkkinan 

kireydestä, mikä on tukenut tuottokehitystä. 

Q3 2025

OP-Metsänomistaja on metsään sijoittava erikoissijoitusrahasto,jonka sijoitustoiminnan 

tavoitteena on saavuttaa pitkällä aikavälillä arvonnousua sijoittamalla varat Rahaston 

sääntöjen mukaisella ja kestävällä tavalla. Rahasto sijoittaa varansa pääosin Suomessa 

sijaitseviin metsäkiinteistöihin. Rahasto voi myös sijoittaa varojaan Euroopan talousalueella 

sijaitseviin metsäkiinteistöihin. Rahasto voi tehdä myös epäsuoria sijoituksia 

metsäkiinteistöihin. Rahasto pyrkii saamaan tuottoa ensisijaisesti omistamiensa 

metsäkiinteistöjen puunmyynnistä. Rahasto voi myös pyrkiä hankkimaan tuottoja 

omistamiensa metsäkiinteistöjä jalostamalla, palstoittamalla, kaavoittamalla sekä 

hyödyntämällä kiinteistöjen maa-aineksia ja niiden mahdollisia vapaa-ajan arvoja. 

Rahasto voi käyttää käteisvarojen hallintaan ja varallisuuden väliaikaiseen sijoittamiseen 

myös korkosijoituksia. Rahasto voi sijoittaa varojaan johdannaissopimuksiin ja OTC-

johdannaisiin suojautuakseen markkinoiden muutoksilta, korvatakseen suoria sijoituksia sekä 

edistääkseen muutoin tehokasta salkunhoitoa. Rahasto voi tehdä korkosijoituksia joko suorina 

sijoituksina tai sijoitusrahastojen tai erikoissijoitusrahastojen avulla taikka tekemällä 

talletuksia luottolaitoksiin. Rahaston varoista maksetaan kaikki kiinteistöjen hoidosta, 

omistamisesta ja kaupankäynnistä sekä kiinteistökaupassa käytettävistä 

asiantuntijapalveluista aiheutuvista kustannuksista, joilla voi olla olennaista vaikutusta 

rahaston tuottoon. Rahasto on erikoissijoitusrahasto, koska se voi poiketa sijoitusrahastolain 

säännöksistä rahaston sijoituskohteiden ja niiden hajauttamisen, rahaston arvonlaskennan, 

rahaston aukiolon sekä luotonoton osalta.

Rahaston sijoitustoiminnassa tehdään kestäviä sijoituksia (SFDR-asetus (EU) 2019/2088 

artikla 9) painottaen erityisesti ympäristökysymyksiä. Rahaston varat sijoitetaan pääosin 

sijoituskohteisiin, joiden arvioidaan vaikuttavan positiivisesti ilmastonmuutoksen hillintään, 

biodiversiteettiin sekä ihmisten hyvinvointiin. Lisätietoa siitä, kuinka rahasto huomioi 

kestävyystekijät, on kerrottu tarkemmin rahastoesitteessä.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Salkunhoitajan 

katsaus
OP Kiinteistösijoitus Oy

Sijoituspolitiikka

1,0 %
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Fossiilivapaan sähköntuotannon hankkeet, kuten tuuli- ja aurinkovoimahankkeet etenevät 

hitaasti ja osa hankkeista jää väistämättä toteutumatta. Kuitenkin parhaat hankkeet 

osoittavat merkkejä etenemisestä. Energiahankkeet tuovat metsille uuden kassavirran, joka ei 

vähennä metsätalouden kassavirtaa. Energiantuotantohankkeiden ohessa markkinassa on 

kysyntää mm. datakeskus- ja akkuvarastohankkeille.
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Vastuullisuus

Lue uusin vastuullisuuskatsaus

Rahaston tavoitteena on tehdä kestäviä sijoituksia ja saavuttaa mitattavia positiivisia 

vaikutuksia ilmastonmuutokseen, biodiversiteettiin ja ihmisten hyvinvointiin. Rahasto 

vahvistaa metsien hiilinieluja, edistää luonnon monimuotoisuutta ja monipuolistaa 

metsien virkistyskäyttömahdollisuuksia.  Rahaston metsien hakkuut ovat kasvua 

pienemmät, jolloin metsät toimivat hiilinieluina.

Kasvua tehostetaan hyvällä ja oikea-aikaisella metsänhoidolla. Lisäksi kasvua 

tehostetaan mm. metsiä lannoittamalla tuhkalannoitteella, jolla ei ole negatiivisia 

vaikutuksia luonnon monimuotoisuuteen. Rahasto luo myös uutta hiilinielua 

metsittämällä joutomaita. Soita ennallistetaan harkitusti luonnon biodiversiteetin 

lisäämiseksi ja vesien suojelemiseksi.

Rahaston kaikki metsät on PEFC-sertifioitu ja osa on myös FSC-sertifioitu. 

Metsäsertifikaateilla varmistetaan vastuullista metsänhoitoa ja biodiversiteetin 

säilyttämistä. FSC-sertifiointi edellyttää myös, että vähintään 5 % sertifikaatin alla 

olevista metsistä on vapaaehtoisesti jätetty talouskäytön ulkopuolelle.

Rahasto vuokraa metsätiloja tuulivoimatuotantoon, edistäen näin uusiutuvan 

energian käyttöä ja osaltaan tukien ilmastotavoitteita. Rahasto mahdollistaa metsien 

virkistyskäytön jokamiehenoikeuksia laajemmin mm. vuokraamalla tilojen 

metsästysoikeuksia paikallisille metsästysseuroille ja tarjoamalla mahdollisuuksia 

rakentaa retkeily- ja vaellusreittejä rahaston omistamille maille.

Rahasto raportoi seuraavista asioista vuosittain: hiilinielun määrä; sertifioitujen 

kohteiden määrä; talouskäytön ulkopuolella olevien kohteiden määrä; 

metsästysvuokraussopimusten määrä; tuulivoimaloiden vuokrasopimusten määrä.
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Tämä on mainos. OP-Rahastoyhtiö Oy ja OP Kiinteistösijoitus Oy ovat laatineet tämän materiaalin taustainformaatioksi. 

Materiaalissa esitetyt tiedot perustuvat lähteisiin, joita laatijat pitävät luotettavina. Takuita materiaaliin sisällytettyjen tietojen tai 

mielipiteiden oikeellisuudesta tai täydellisyydestä ei voida kuitenkaan antaa. Materiaalin tarkoituksena ei ole, eikä vastaanottaja voi 

olettaa, että se antaisi kattavan tai täydellisen kuvauksen tuotteesta ja siihen liittyvistä riskeistä. Vaikka materiaalin laadinnassa on 

noudatettu huolellisuutta ja pyritty varmistamaan, että kaikki siinä esitetyt tiedot ovat oikein, eivät laatijat tai niiden henkilökunta 

vastaa materiaalin sisällöstä eikä mitään päätöksiä tai sopimuksia tule tehdä sen perusteella.

Tämä materiaali ei sisällä sitovaa tarjousta tai ehdotusta ostaa tai merkitä rahasto-osuutta, eikä materiaali tai sen sisältö luo 

perustaa millekään sopimukselle tai sitoumukselle.

OP:n rahastoja hallinnoi OP-Rahastoyhtiö Oy, jolla on Finanssivalvonnan myöntämä rahastoyhtiön ja vaihtoehtorahastojen 

hoitajan toimilupa. Rahaston salkunhoidosta vastaa OP Kiinteistösijoitus Oy, jolla on Finanssivalvonnan myöntämä 

vaihtoehtorahastojen hoitajan toimilupa. Sijoittamiseen liittyy aina riskejä. Sijoitusten arvo voi nousta ja laskea, ja sijoittaja voi 

menettää sijoittamansa pääoman osittain tai kokonaan. Tulevia tuottoja ei voida päätellä aiemmasta tuloksesta. Sijoitusta 

koskevassa päätöksessä on otettava huomioon kaikki erikoissijoitusrahaston ominaisuudet tai tavoitteet, jotka kuvataan OP:n 

rahastojen rahastoesitteessä ja muissa erikoissijoitusrahastoa koskevissa asiakirjoissa. Tutustu ennen lopullisen sijoituspäätöksen 

tekemistä erikoissijoitusrahaston avaintietoasiakirjaan, rahastoesitteeseen ja sääntöihin. Erikoissijoitusrahastojen pääasialliset 

riskit löytyvät avaintietoasiakirjoista ja täydellisempi riskiluettelo rahastoesitteestä. Erikoissijoitusrahastojen avaintietoasiakirjat ja 

säännöt ovat saatavilla varainhoitajalta ja verkkosivulta www.op.fi/henkiloasiakkaat/saastot-ja-sijoitukset/rahastot/kaikki-rahasto. 

Rahastoesite on saatavilla verkkosivuilta www.op.fi/henkiloasiakkaat/saastot-ja-sijoitukset/rahastot/tutustu-rahastojulkaisuihin. 

Edellä mainitut asiakirjat ovat saatavilla suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi. Tämän materiaalin kopioiminen, julkaiseminen tai 

levittäminen kolmannelle taholle kokonaisena tai osittain ei ole sallittua ilman OP:n kirjallista lupaa. Ottamalla vastaan tämän 

esityksen sitoudutte noudattamaan edellä mainittuja ohjeita ja rajoituksia.
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